
NNoorrāāddīījjuummii mmeettooddiissttuu mmāājjaass ggrruuppaaii
Džons Veslejs (John Wesley) – uzrakstīti 1744. gada 25. decembrī.

Jums ir jābūt ticībai, kura „uzvar pasauli”(1.Jāņa v. 5:4-5). Tādēļ jums
nav grūti:

I. Rūpīgi atturēties no ļauna, un konkrēti:
1. Neko nepārdot un nepirkt Tā Kunga dienā – svētdienā.
2. Nelietot nekādu alkoholisku dzērienu, izņemot to, ko

jums izrakstījis ārsts.
3. Būt patiesam visā, ko jūs runājat pie iepirkšanās un

pārdošanas.
4. Nenodot lietas lombardā (nedot lietas ieķīlāt).
5. Nerunāt par citu cilvēku grēkiem un kļūdām viņiem aiz

muguras, un apstādināt tos, kuri tā runā.
6. Nenēsāt nevajadzīgas greznuma lietas, piemēram,

gredzenus, auskarus, krelles, mežģīnes vai mežģīņu
aprocītes.

7. Nenodoties nekādiem jums izdabājošiem paradumiem,
piemēram, tabakas lietošanai, izņemot tos, kurus
ieteicis jums ārsts.

II. Ar dedzību darīt labus darbus, un konkrēti:
1. Cik vien iespējams, sniegt finansiālu (naudas līdzekļu) atbalstu citiem ļaudīm.
2. Mīlestībā un pazemībā nosodīt visu, kas, kā jums šķiet, ir grēks.
3. Būt par piemēru centībā un saudzīgā attieksmē, pašaizliedzībā un sava krusta nešanā katru dienu.

III. Pastāvīgi izpildīt visus Dievišķos iestādījumus, un konkrēti:
1. Katru nedēļu būt dievnamā un katrā mājas grupas tikšanās reizē.
2. Katru dienu apmeklēt Dieva Vārda sapulces, ja tikai attālums, darbs vai slimība tam netraucē.
3. Katru dienu veltīt personīgo laiku lūgšanā un vadīt lūgšanu brīžus ģimenē, ja jūs esat ģimenes

galva.
4. Jebkurā brīvajā laikā lasīt Svētos Rakstus un pārdomāt par tiem.
5. Ievērot pilnīgu vai daļēju gavēni katru piektdienu.

Tulkojis no krievu valodas - Verners Šteinbergs

2011. gada 24. Aprīlis – 21. Kristīgais Aizstāvis


